
 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONVÊNIO 883572/2019 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 14/2022 
 

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Pe. 

Marco Aurélio Martins da Silva, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de 

Execução, designada através da Portaria de Designação nº 15/2022 de 18 de julho de 2022, resolve:  

1. HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 14/2022, referente à execução do Convênio 

nº. 883572/2019, firmado entre a Instituição e o Ministério da Saúde as empresas: 

 

ITEM QTD EQUIPAMENTOS EMPRESA VENCEDORA CNPJ MARCA 
 VALOR   

UNITÁRIO  
 VALOR TOTAL  

 
01 5 

Bicicleta Ergométrica 
Vertical) 

EMANUELE PEREIRA 
MARQUES 36.905.788/0001-22 KIKOS R$3.000,00 R$15.000,00 

 
 

02 11 Oxímetro de Pulso 

ENDOBRAX COM. 
IMPOR. E EXPOR. DE 
EQUIP. MÉDICOS LTDA 07.427.470/0001-85 

GENERAL 
MEDITECH R$1.044,00 R$11.484,00 

TOTAL  R$ 26.484,00 

 
 

Trindade, 01 de setembro 2022 
 

 
  
 

 Pe. Marco Aurélio Martins da Silva, CSsR 
Diretor Presidente 

Vila São José Bento Cottolengo 

 
 

 

 


		2022-09-22T10:54:35-0300
	MARCO AURELIO MARTINS DA SILVA:86639439115




